י"ח בכסלו תש"ף
16 בדצמבר 2019

לכבוד:
מנהל/ות בתי הספר השש-שנתיים
מנהל/ות החטיבות העליונות
רכז/ות המקצוע עברית

בחינת הבגרות המתוקשבת עתירת המדיה בעברית: הבנה, הבעה ולשון
(חלופת היבחנות לשאלון 11281 המודפס)

בחינת הבגרות עתירת המדיה בעברית היא אחת הבחינות במערך הבחינות עתירות המדיה שאפשר להיבחן בהן **במועד קיץ תש"ף** (שאלון כללי ושאלון מותאם).

המשרד יעמיד לרשות בתי הספר והמורים את כל המידע הרלוונטי, התמיכה המקצועית והמענה השוטף.

לשאלות ולהבהרות יש לפנות לשושי יצחקי shoshiyi@education.gov.il.

שימו לב: **סמל הבחינה** עתירת המדיה בעברית לדוברי עברית הוא 11267.

בתי הספר המעוניינים להגיש תלמידים לבחינות הבגרות המתוקשבות עתירות המדיה בעברית חייבים להירשם עד יום שישי ו' בטבת תש"ף, 3 בינואר 2020 בקישור זה.

בברכה,

תומר בוגמן

המפמ"ר להוראת העברית

העתקים:

ד"ר מירי שליסל, יו"ר המזכירות הפדגוגית
גבי דליה פניג, סיו"ר המזכירות הפדגוגית
מנהלי המחוזות
מר משה זעפרני, מנהל אגף השפות
מר דויד גל, מנהל אגף בכיר בחינות
מדריכות מרכזות – הפיקוח על הוראת העברית